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Schweiz AG

Cookies & Cream Cheesecake @ ca. 24cm
Art.-Nr. 8101313

Biskuit mit Frischkdsemasse mit weisser
Schokolade und Keksstiickchen, vorgeschnitten,
servierfertig, tiefgefroren

Dieser Cheesecake vereint weisse Schokolade mit
knusprigen Schokoladenkeksen zu einer der
beliebtesten Rezepturen auf dem Patisserie- und
Glacemarkt. Die sehr siissen und herben Cookies
harmonieren sehr gut mit dem rahmigen,
gebackenen Cheesecake.

Gewicht 1°400 Gramm
Kartoninhalt 1 Stiick
Produktionsland Irland
Kartongrosse 270*260*100mm
Kartons/Palette 180

Gro h
rosse hat 240x240x40 mm
Lubereitung

EAN 5098878012282
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NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g zubereitetes Produkt

Energie [kJ] 1471
Energie [keal] 351.3
Fett [g] 23.2
davon gesittigte Fettsauren [g] 13.3
Kohlenhydrate [g] 30.3
davon Zucker [g] 18
Ballaststoffe 0.7
Eiweiss [g] 5.4
Salz [g] 0.4
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ZUTATEN & ALLERGENE

Lutaten

Frischkase (28 %) (MILCH, Sahne (MILCH), MILCHPROTEINKONZENTRAT), Sahne (MILCH), Biskuitboden
(WEIZENMEHL (enthalt Kalzium, Eisen, Niacin, Thiamin), Vollkornmehl (WEIZEN), Pflanzendl (Palm, Raps),
Lucker, Invertzuckersirup, Backtriebmittel(E500, E503 ), Salz), Wasser, Cookie & Cream Kekse (7 %)
(WEIZENMEHL, Zucker, Palmél, Rapsil, fettreduziertes Kakaopulver, WEIZENSTARKE, Glukose-Fruktose-
Sirup, Backtriebmittel (E501, E503, E500), Salz, Emulgator ( SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin),
Aroma), Zucker, Weisse Schokolade Aromapaste (3%) (Zucker, Sonnenblumenal, VOLLMILCHPULVER,
Kakaobutter, Maltodextrin, entwasserte Butter (MILCH), Emulgator (SOJALECITHIN), natiirliches Aroma),
Glukosepulver, Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (SOJALECITHIN))
Emulgator- und Stabilisatormischung (Rindergelatine, Emulgator (E471), Traubenzucker, Saureregulator
(E331), Dunkle Schokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (SOJA-Lecithin)), WeiBe
Schokolade (1.8%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (SOJA-Lecithin),Natiirliches
Vanillearoma), Gesalzene Butter (Sahne (MILCH), Salz), Margarine (pflanzliche Ole (Palm, Raps), Wasser,
Salz, Emulgator (E475), Aroma, Farbstoff (E160b(i), E100)), MAGERMILCHPULVER. Kann Spuren von
ERDNUSSEN,MANDELN, HASELNUS SEN, WALNUSSEN, CASHEWNUSSEN, PAKANNUSSEN, PARANUSSEN,
PISTAZIEN und MACADAMIANUSSEN enthalten

Allergene
Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide

AUFBEWAHRUNG

Tiefkiihlprodukt. Bei -18°C aufbewahren. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produkt-, Sortiments- und Verpackungsanpassungen bleiben vorbehalten. Die aktuelle Deklaration und das Produkthandling sind der jeweiligen
Produktetikette zu entnehmen
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